

FAX: 011-23098552



F.No.A-35021/01/2018-Admn.II (A)

संघ लोक सेवा आयोग

Union Public Service Commission

Dholpur House, Shahjahan Road

New Delhi-110069

\*\*\*\*\*

Dated: 28.03.2022

**VACANCY CIRCULAR**

**Subject: Filling up 2 vacancies in the grade of Staff Car Driver (Grade-I) (General Central Service, Group C, Non-Gazetted, Non-Ministerial) in Level 5 of pay matrix (Rs.29200-92300) in the office of UPSC on Deputation basis - reg.**

It is proposed to fill up two vacancies of Staff Car Driver (Grade-I) (General Central Service, Group C, Non-Gazetted, Non-Ministerial) in Level 5 of pay matrix (Rs.29200-92300) in the office of UPSC on Deputation basis.

**2. Eligibility Conditions:**

Staff Car Driver in other Ministries of the Central Government:-

- (a)(i) holding analogous posts on regular basis or equivalent; or
- (ii) having six years' service in the grade rendered after appointment thereto on a regular basis in the grade of Staff Car Driver Grade-II in the Level 4 of pay matrix (Rs.25500-81100);  
and
- (b) subject to passing of the trade test specified by the Central Government.

**3. The details like General conditions, Eligibility Criteria, Age limit, proforma of application form etc. are available on the website of UPSC i.e. <http://www.upsc.gov.in/vacancy-circulars>.**

4. Interested and eligible officials may send their applications in prescribed proforma along with copies of the APARs for the last five years (2015-16 to 2019-20) duly attested on each page by an officer not below the rank of an Under Secretary to the Govt. of India, cadre clearance and vigilance clearance through proper channel to the undersigned **within 60 days** from the date of advertisement of this vacancy in the Employment News/रोजगार समाचार. The candidates **must also apply online** on the website of UPSC i.e. <http://www.upsc.gov.in/vacancy-circulars>. **Applications not forwarded through proper channel or those received without the requisite certificates and necessary documents will not be entertained.**

  
(Amit Ghosal)

Under Secretary (Admn.II)

Union Public Service Commission

Tel. No. 011-23388476

Email ID: amitghosal.moca@nic.in

फैक्स: 011 23098552

फ.सं.ए-35021/01/2018-प्रशा. II (ए)

संघ लोक सेवा आयोग  
धौलपुर हाउस, शाहजहाँ रोड  
नई दिल्ली - 110069

दिनांक 03.2022

रिक्ति परिपत्र

विषय: संघ लोक सेवा आयोग के कार्यालय में वेतन मेट्रिक्स के स्तर 5 (रु.29200-92300) में स्टाफ कार ड्राइवर (ग्रेड- I) (सामान्य केन्द्रीय सेवा, समूह-ग, अराजपत्रित, अननुसचिवीय) की दो रिक्तियों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरे जाने के सम्बन्ध में।

संघ लोक सेवा आयोग के कार्यालय में वेतन मेट्रिक्स के स्तर 5 (रु.29200-92300) में स्टाफ कार ड्राइवर (ग्रेड- I) (सामान्य केन्द्रीय सेवा, समूह-ग, अराजपत्रित, अननुसचिवीय) की दो रिक्तियों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरे जाने का प्रस्ताव है।

2. पात्रता की शर्तें:-

केन्द्रीय सरकार के अन्य मंत्रालयों के वे स्टाफ कार ड्राइवर:

- (क) (i) जिन्होंने नियमित आधार पर सदृश पद या इसके समतुल्य पद धारण किए हुए हैं; या  
(ii) जिन्होंने वेतन मेट्रिक्स (रु.25500-81100) के स्तर 4 में स्टाफ कार ड्राइवर ग्रेड-II श्रेणी में नियुक्ति के पश्चात् उस ग्रेड में नियमित आधार पर छह वर्ष की सेवा की है; और  
(ख) केन्द्रीय सरकार द्वारा विनिर्दिष्ट व्यवसाय परीक्षण उत्तीर्ण करने के अध्यक्षीन।

3. सामान्य शर्तें, पात्रता की शर्तें, आयु सीमा, आवेदन पत्र का प्रपत्र आदि संबंधी विवरण संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट अर्थात् <http://www.upsc.gov.in/vacancy-circulars> में उपलब्ध है।

4. इच्छुक और पात्र उम्मीदवार अपने आवेदन निर्धारित प्रोफार्मा में पिछले पांच वर्षों (2015-16 से 2019-20 तक) की वार्षिक कार्य-निष्पादन रिपोर्ट की प्रतियां (भारत सरकार के कम-से-कम अवर सचिव रैंक के किसी अधिकारी द्वारा प्रत्येक पृष्ठ विधिवत अनुप्रमाणित), संवर्ग अनापत्ति तथा सतर्कता अनापत्ति प्रमाणपत्र सहित अधोहस्ताक्षरी को उचित माध्यम से इम्पलाएमेंट न्यूज /रोजगार समाचार में इस रिक्ति के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर अग्रेषित कर दें। उम्मीदवार संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट अर्थात् <http://www.upsc.gov.in/vacancy-circulars> में भी ऑनलाइन अवश्य आवेदन करें। वे आवेदन पत्र जो उचित माध्यम द्वारा अग्रेषित नहीं किए गए हैं या अपेक्षित प्रमाण-पत्र और आवश्यक दस्तावेजों के बिना अग्रेषित आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

(अमित घोषाल)

अवर सचिव (प्रशा. II)

संघ लोक सेवा आयोग

दूरभाष सं. 011-23388476

ई-मेल आईडी: amitghosal.moca@nic.in